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El suscrito Inspector 6 B Distrital de Policía, en cumplimiento de lo previsto en el numeral 2 del 
artículo 223 de la Ley 1801 de 2016, procede a CITAR a las personas que se relacionan a continuación, 
quienes deberán asistir con su documento de identificación en original, a la diligencia de audiencia 
pública dentro del Proceso Verbal Abreviado, la cual se llevará a cabo el día VEINTISIETE (27) DE 
FEBRERO DE 2025, en la Inspección 6B ubicada en la TRANSVERSAL 14 # 49 A – 11 SUR Piso 
4º, en el horario señalado. Si el presunto infractor no se presenta a la audiencia sin comprobar la 
ocurrencia de caso fortuito o fuerza mayor, se tendrán por ciertos los hechos que dieron lugar a los 
comportamientos consignados en el comparendo realizado y se resolverá de fondo, con base en las 
pruebas allegadas e informes de las autoridades. Parágrafo 1º del Artículo 223 de 1801 de 2016. 

 
 
EXPEDIENTE COMPARENDO CONTRAVENTOR DOCUMENTO AUDIENCIA HORA 

2020563870101888E 

11-001-6-
2020-561795 

CRISTIAN 
STEVEN 
COBOS 
HURTADO 1024545939 

27 DE 
FEBRERO DE 
2025 

11:00 am 
 

2021563870100377E 

11-001-6-
2021-80438 

DEHIVER 
ALBERTO 
PATIÑO PAEZ 1193031829 

27 DE 
FEBRERO DE 
2025 

11:30 am 

2021563870102432E 

11-001-6-
2021-474400 

JUAN CARLOS 
MUÑOZ 
SANTIAGO 1014251673 

27 DE 
FEBRERO DE 
2025 

12:00 pm 

2021563870100073E 
 

11-001-
1375857 
 

CAMILO 
ANDRES 
URDINOLA 
FALLA 
 

1074486663 
 

27 DE 
FEBRERO DE 
2025 

12:30 pm 

202156370101125E 
 

11-000-6-
2021-223044 
 

BRAYAN 
DANIEL 
PEÑALOZ 
TOBAR 
 

1069768299 
 

27 DE 
FEBRERO DE 
2025 

1:00 pm 
 

 
2021563870102120E 
 

11-001-6-
2021-405568 
 

BRENDA 
GISELL 
VARGAS 
GONZALEZ 
 

1033760376 
 

27 DE 
FEBRERO DE 
2025 

3:00pm 

 
2021563870102460E 
 

11-001-6-
2021-479437 
 

JULIAN  DAVID 
GARCIA 
ROMERO  
 

1002709695 
 

27 DE 
FEBRERO DE 
2025 

3:30 pm 

2021563870102480E 
 

11-001-6-
2021-481866 
 

EDGAR 
FERNANDO 
CASTRO 
BERNAL 
 

80093631 
 

27 DE 
FEBRERO DE 
2025 

4:00pm 

 
2021563870102485E 
 

11-001-6-
2021-482892 
 

JOHAN 
ALEXANDER 
MENDOZA 
GONZALEZ 

1000791658 
 

27 DE 
FEBRERO DE 
2025 

4:30pm 
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2021563870102483E 
 

11-001-6-
2021-482312 
 

JOAN MARTIN 
DURAN 
GUZMAN 
 

1000929260 
 

27 DE 
FEBRERO DE 
2025 

5:00 pm 

2021563870102490E 
 

11-001-6-
2021-484446 
 

BRANDON 
SEBASTIAN 
CASTRO RUIZ 
 

1001276952 
 

27 DE 
FEBRERO DE 
2025 

5:15pm 

2021563870102492E 
 

11-001-6-
2021-484552 
 

OSCAR IVAN 
ARIAS LOPEZ 
 

1023935957 
 

27 DE 
FEBRERO DE 
2025 

5:30pm 

2021563870102493E 
 

11-001-6-
2021-485186 
 

TORIBIO 
PIRONA JOSE 
 

20622694 
 

27 DE 
FEBRERO DE 
2025 

5:30 pm 
 

 
La publicación que antecede se fija en lugar visible de la secretaria de este Despacho, por el término 

de cinco (5) días, desde el día CUATRO (04) de FEBRERO 07.00 AM, hasta el día NUEVE (09) de 
FEBRERO del DOS MIL VEINTICINCO (2025) a las 4:30 P.M.  

 
 
En Constancia Firma: 
 
 
 

 
 

RAÚL ALBERO POVEDA POVEDA 
Inspector 6 B Distrital de Policía de Tunjuelito 

 

 


